VAL Tim. 0, 4 2 Reg. Pastor. p. H, & VIL
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qui curiis praesunt, ut eeclesiarum suarum peculium religiose custodiant diligen-
tissimeque administrent : si qua vero et hoc in genere minus recta insederint, vos
item aptam curationem pro munere admovete. — Praeterea valde opportunum cen-
semus, studiosam a Clero conferri curam, ut quae istic sunt Sodalitates seu Confra-
ternitates laicae in pristinum decus revirescant. Nempe de ea re agitur, quae non
minus earumdem Sodalitatum, quam publicum spectet religionis bonum. Ut enim
cetera omittamus, plurimum sane adiumenti vobis cleroque vestro talia Sodalitia
afferre possunt quum in excolendo ad pietatem, ad christianam vitam populo, tum
etiam ip firmanda salutari illa, quam tantopere expetimus, animorum voluntatumque
consensione.

Demum de iis omnibus, quae vel ad religionis fideique avitae tutelam, vel
ad institutorum catholici nominis incrementum, vel etiam ad Cleri utriusque dis-
ciplinam pertinent, optimum sane saluberrimumque fore-arbitramur, Venerabiles
Fratres, si consilia identidem inter vos conferre consueveritis, ea communi iudicio
decreturi, quae vel necessaria vel magis opportuna dignoveritis.

Futurum confidimus ut universi ex Hungaria catholici homines, tam plena
periculi rerum suarum inclinatione perspecta, atque in his omnibus, quae diximus,
paternae Nostrae sollicitudinis studiosissimaeque erga ipsos voluntatis testimonium
recognoscentes, animum viresque sumant ; omnigue, uti par est, religione consiliis
monitisque Nostris obtemperent. Vobis autem, Vencrabiles Fratres, itemque clero
populoque ecatholico, una velut mente unoque animo pro religione strenue adlabo-
rantibus aderit propitius Deus, maximeque felicem coeptis vestris virtutem impertiet.
Nec deerit profecto in causa sanctissima iustissimague summi Principis benevolum
ac propensum studium, Apostolici inquimus Regis vestri, cuius vel ab initiis prin-
cipatus sui late perspecta sunt in gentem vestram promerita,

Quo autem omnia secundum vota ac prospere cedant, magnas ad Deum
preces et ipsi Nobiscum adhibete, Venerabiles Fratres: potissime patrocinium inter-
ponite augustae Dei Genitricis; tum etiam implorate fidem sancti Stephani Apostoli
vestri, ut ¢ caelo Hungariam suam benignus respiciat, in eaque divinae beneficia
religionis sancte inviolateque conservet, — Caelestium vero munerum auspicem et
paternae Nostrac benevolentiae testem, Apostolicam benedictionem vobis, Venerabi-
les Fratres, clero populogue vestro universo, peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die II Septembris An. MDCCCXCIII, Pon-

tificatus Nostri decimo sexto.
LEO PP. XIIL

2583
1893
{Pscudo-epis- Pro directivo statu notitiae communico cum Venerabili Clero dioecesano,
“‘f‘*’“:r:';“‘ litteras Suae Eminentiae Reverendissimi D. Cardinalis, Principis-Primatis regni
JJoannes eatenus ad me datas:
Audo® civer: Nr. 5405. Excellentissime ac Reverendissime Domine Episcope ! Peragratur

s Enropae regiones quidam Joannes Audo, qui se episcopum Chaldeorum esse simulat
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insigniaque episcopi deferre praesumit, ut facilius pceunias et Missarum stipendia
colligere possit. De qua re ab excellentissimo domino Nuncio Apestolico Viennensi
edoctus, officii mei esse arbitror, Excellentiam Vestram de his certiorem reddere,
ut omnibus, quos Excellentia Vestra edocere opportunum duxerit id communicari
possit, quatenus praefatus Joannes Audo a Sacro peragendo et ab alio quocunque
sacri ministerii exercitio prohibeatur.

Qui in reliquo aestimatissimis affectibus commendatus singulari cum venera-
tione pertisto. Budapestini, 1893, 1. Octobris Excellentiae Vestrae in Christo Frater
Claudius Vaszary m. p., Cardinalis Aeppus.

Excellentissimo ac Reverendissimo Domino Ferdinande Duldnszky Episcopo
Quinque-Ecelesiis.

22606
1893
Die 3. Octobris a. c. pie in Domino. obiit Rssmus Aloysius Girk,
cathedralis ecclesiae Quinque-Ecclesiensis canonicus custos, ﬂl'phﬂ'mt!'ﬂphii cathiedr.
ecel. Q.- Il:cl regens, examinator synodalis, sacerdos iubilaris, qui a. 1817. natus,
a. 1840, presbyter ordinatus in Archi-Dioecesi Coloczensi ab a. 1842, ceremoniarium
episcopalem, ab a. 1846. protocollistam a-dioee., ab a. 1851, notarium consistorialem
et archivarium, item ceremoniarium archi-episcopalem egit, dein a. 1853 ad dioece-
sim Quinque-Ecclesiensem translatus secretarium episconalem, una netarium con-
sistorialem egit, a. 1854. assessor consistorialis, a, 1857, parochus Paksensis, a.
1858, vice-archi-diaconus districtus Fi!dvarensis 1563, examinator synodalis, a
1867. canonicus actualis et parochus ecclesiae cuthcu alis, a. 1870. archi-diaconus
Cathedralis, a. 1883. canonicus custos, bonorum ecclesiae eathedr. praefectus et
orphanotrophii eccl. cathedr. regens, anno autem currenti canonicus cantor renun-
tiatus, in capessendo cantoris canonici stallo morte praeventus est.
Pro cuius animae refrigerio quivis sacerdos dioecesanus tres Missas of-
ferre tenetur.
2567
1893
Beneficium parochiale interioris civitatis Szegzdardensis, patronatui